

Nr 156.

Av herrar **Gustafsson** i Bogla och **Fast**, om årligt understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre grenadjären S. J. Skön.

Förre grenadjären Sven Johan Skön från Tranås i Jönköpings län, vilken är född den 29 oktober 1869, är på grund av sjukdom helt urståndsatt att sig själv försörja genom arbete. Därtill kommer, att han på grund av en hjärnblödning blivit förlamad i högra sidan och kan därför inte sköta sig själv utan måste vårdas av andra människor. Dessutom lider Sköns hustru av reumatisk värk, varför hon inte utan hjälp kan sköta sitt hem. Skön befinner sig i behövande omständigheter, varför han synes böra tillerkännas understöd.

Han har varit i tjänst vid Motala kompani av första livgrenadjärregementet under tiden 19 november 1889—12 april 1905 då han på grund av sjukdom beviljades avsked, med vitsord att han sig utmärkt väl skickat. Hans tjänstetid uppgår till 15 år 4 månader 23 dagar.

Skön har hos kungl. civila försvarsdepartementet anhållit om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa. Denna anhållan har av myndigheterna avslagits på grund av att hans sammanlagda tjänstetid icke uppgår till det antal dagar som föreskrives enligt kungl. kungörelsen av den 13 mars 1931 (S. F. S. nr 43).

Då emellertid Skön tjänstgjort i över 15 år och befinner sig i synnerligen ömmande omständigheter få vi med åberopande av de handlingar som direkt komma att överlämnas till bankoutskottet härmed hemställa,

att riksdagen måtte medgiva att förre grenadjären vid första livgrenadjärregementet Sven Johan Skön må från och med den 1 nästkommande juli tilldelas underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa enligt samma grunder, som om han tjänstgjort för erhållandet av underhåll föreskriven tid.

Stockholm den 21 januari 1937.

Edvin Gustafsson.

Erik Fast.

Avskrift.

Enär vid generalmönstring den 5 september 1904 med Motala kompani af Kongl. Första lifgrenadjärregementet grenadjären Sven Johan Skön, före antagande i krigstjenst benämnd Samuelsson, tjenade för roten nr 107 i Bjälbo socken af Östergötlands län, hvilken grenadjär är född den 2 januari 1869 i Ekeby socken af Östergötlands län och varit i tjenst vid regementet sedan den 19 november 1889 för sjuklighet ställdes på 7 månaders förbättring, men nu efter denna tids förlopp befinnes enligt läkarebetyg till vidare krigstjenst oförmögen; så afskedas han, Sven Johan Skön, från regementet med det vitsord, att han under tjenstetiden sig utmärkt väl skickat.

Linköping den 12 april 1905.

EDV. BRÄNDSTRÖM.

Regementschef.

Stämpel.

Eskil Banér.

Afskedspass för grenadjären Nr 107 S. J. Skön vid Motala kompani af Kungl. Första lifgrenadjärregementet.
